
       
 
 
 
 Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 : 2001 
 

kabelové žlaby - zákrytové desky - trubky PVC a PE 
 
 

Tel: +420 477 101 477 – 480;   Fax: +420 477 101 470;   E-mail: cws@cws.cz ;  Http: //www.cws.cz 
Výpis z obch. rejstříku oddíl C, vložka 4998 vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem 

 
FQ 05/000  strana 1 z  1                   číslo revize FQ : 1 
Cesta:    I:\Výrobky\Atesty\Nátrubky\Technický popis nátrubky.doc                                                                                                                                                                    FQ platný od: 20.10.2003 

 

CWS s.r.o. 
Tovární 1378/40 
400 01 Ústí nad Labem 
Česká republika 
 

 
 
 

Plastové nátrubky pod izolátory. 
 
Plastové nátrubky pod izolátory jsou používány k instalaci keramických izolátorů na 
roubíky. Slouží jako mezikus (vložka) pro našroubování izolátoru na kovový roubík.  
 
Instalace nátrubku. 
 
Nátrubek se nasadí na vrchol roubíku a následně se narazí kladivem nebo paličkou na 
roubík. Hloubka naražení se provádí v celé světlé hloubce nátrubku.  
 
Instalace izolátoru.   
 
Izolátor se nasadí na roubík opatřený nátrubkem a našroubuje se na něj. Dotažení izolátoru 
je nutné provádět silou úměrnou úplnému zpevnění izolátoru bez jeho poškození. 
 
Materiál. 
 
Polypropylen  - MOSTEN 712 
 
Tento materiál je doplněn o stabilizátor, který zajišťuje odolnost vůči UV záření, velmi 
dobře snáší velké rozdíly teplot do plusových i minusových hodnot. Při nižších teplotách 
mrazu (pod – 10 °C) je křehčí, proto je nutné s ním při instalaci zacházet opatrněji. 
 
Typy nátrubků. 
 
Nátrubek pod izolátor  - Ø 16 mm 
 
Nátrubek pod izolátor  - Ø 20 mm 
 
Atesty. 
 
Výrobek nespadá pod žádnou certifikaci. U tohoto výrobku se vychází z vlastností 
plnohodnotného materiálu MOSTEN 712, ze kterého se nátrubky vyrábějí.  
 
 
 
 
 

CW
S s.

r.o
.

mailto:cws@cws.cz�



